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از میان خبرها

شهرستان ها

هواشناسی پیش بینی کرد

احتمال وقوع توفان و گرد و خاک 
شدید در نوار شرقی استان

رئیس اداره پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: احتمال وقوع توفان و گرد و خاک شدید در مناطق 
نوار شرقی استان پیش بینی می شود. یحیی قائنی پور به 
باشگاه خبرنگاران جوان گفت: پیش بینی می شود طی 
امروز در شهر های تربت جام، تایباد، خواف و صالح آباد 
شاهد وقوع توفان و گرد و خاک شدید باشیم که این گرد 

وخاک تا شروع بارندگی ها ادامه خواهد داشت.

اهدای 8 هزار متر  زمین توسط خیران 
برای احداث پاسگاه نیروی انتظامی 

فرمانده انتظامی خوشاب گفت: خیران شهر مشکان از 
توابع شهرستان خوشاب هشت هزار متر مربع زمین برای 
احداث پاسگاه تحویل نیروی انتظامی این شهرستان 
داده اند.سرهنگ علی مرادی علی آبادی با بیان این که 
در این محل پاسگاه این شهر با زیر بنای 450 متر مربع و 
اعتبار 700 میلیون تومانی ساخته شد، افزود: 50 هزار 
متر مربع زمین دیگر در سلطان آباد، مرکز شهرستان 
خوشاب تحویل نیروی انتظامی این شهرستان شده است 
که به دنبال کسب مجوزهای لازم برای ساخت مراکز 

انتظامی در این شهرستان هستیم.

صبحگاه مشترک نیروهای مسلح 
خلیل آباد برگزار شد

نوری/ همزمان با هفته نیروی انتظامی، صبحگاه مشترک 
نیروهای مسلح خلیل آباد در ستاد فرماندهی نیروی 
انتظامی ایــن شهرستان برگزار شد.حجت الاســام 
ناهیدی ضمن گرامی داشت 13 مهر روز نیروی انتظامی 
و آغاز هفته ناجا اظهار کرد: نیروی انتظامی برای دست 
یابی به نقطه مطلوب برقراری امنیت و آرامش در سطح 
کشور نیازمند همکاری و هماهنگی دستگاه های اداری 

و اجرایی با این نهاد مقدس است .

فرمانده انتظامی تربت جام خبر داد:

 کاهش 8درصدی جرایم 
در تربت جام در  سال گذشته

حقدادی /سرهنگ کیانی فرمانده انتظامی تربت جام 
درمراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی 
که در محل مرکز فرماندهی انتظامی برگزار شد، باگرامی 
داشت هفته نیروی انتظامی و یادوخاطره شهدای تامین 
امنیت گفت : باتاش و افزایش اقتدار پلیس و همکاری  
دیگر نیروهای امنیتی و پشتیبانی بسیارخوب مردم ولایت 
مدارشیعه و اهل سنت 8 درصد جرایم نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته کاهش یافته است.

واژگونی خودروی پراید در محدوده 
شهر خرو یک کشته برجا گذاشت 

مرشدلو / فرمانده نیروی انتظامی نیشابور گفت : یک 
دستگاه خــودروی پراید که از طــرف مشهد به سمت 
نیشابور در حرکت بود در محدوده شهر خرو دچار حادثه 
ــزود : متاسفانه  ــون شــد. سرهنگ دهقانپور اف و واژگ
پس ازانحراف و خــروج خــودرو از جــاده و واژگونی آن 
دختر بچه هفت ساله خــانــواده در دم فــوت کــرد و سه 
سرنشین دیگر آن مصدوم شدند که توسط نیروهای 
امدادی به بیمارستان انتقال یافتند. وی گفت : بنا به 
نظر کارشناسان پلیس راه شهرستان نیشابور علت این 

واژگونی بی توجهی راننده به جلو است .

صبحگاه مشترک نیروهای نظامی 
وانتظامی چناران برگزارشد

باقری /در دومین روز از گرامی داشــت هفته نیروی 
انتظامی صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی 
چناران صبح دیروز در میدان عمومی ستاد فرماندهی 

انتظامی این شهر برگزار شد. 

اگرچه طی چهار دهه گذشته بسیاری ازروستاها 
از  راه روستایی ،آب آشامیدنی ،برق وگاز برخوردار 
ــد وتــوجــه خوبی بــه توسعه زیــرســاخــت ها  ــده ان ش
درروستاها شده است اما به دلایل متعدد،تعداد قابل 
توجهی ازروستاها طی چهار دهه گذشته دراستان 
خالی ازسکنه شده است.درهمین زمینه به مناسبت 
روز روستا به برخی ازچــالــش هــای روستاییان و 
مشکات پیش روی توسعه روستاها می پردازیم.
طبق آمار موجود خراسان رضوی بیشترین جمعیت 
توسعه  معاون  گفته  به  دارد.  را  کشور  روستایی 
روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور، از شش 
میلیون و 434 هزار نفر جمعیت روستایی کشور، 
روستایی  جمعیت  هزارنفر   733 و  میلیون  یک 
خراسان رضوی است.متأسفانه شرایط اقلیمی، 
آب و هوایی و کمبود منابع و امکانات، موجب شده 
موضوع مهاجرت از روستاها به شهرها، روند رو به 
رشد داشته باشد. همین نکته نیز باعث شده طی 
چهار دهــه، میزان روستاهای خالی از سکنه در 

استان به حدود چهار هزار و 410 روستا برسد.

انتقاد معاون توسعه روستایی رئیس 	 
جمهور از بی توجهی به روستاها

دو مــاه پیش و در جلسه شــورای اداری استان 
بود که معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
رئیس جمهور از توجه ناکافی به روستاها انتقاد 
کرد. »سید ابوالفضل رضوی« با اشاره به این که 
اجتماعی،  فرهنگی،  تولیدی،  ــدی  واح روستا 
است،  فرهنگی  و  میراثی  تاریخی،  مسکونی، 
ــه عــنــوان یــک مجموعه  ــه  روســتــا ب گــفــت: اگــر ب
بــه روستا  نــاآگــاهــانــه  تــولــیــدی می نگریستیم، 
حمله نمی کردیم. وی افــزود: متأسفانه در حفظ 
بافت های قدیمی روستا نیز که یک ثروت ناتمام 
به شمار مــی رود، از غرب تقلید می کنیم و به نام 
ــازی، محلی را که می تواند یک منبع مهم  به س
ثروت آفرینی باشد از بین می بریم. رضوی با تأکید 
بر این که مدیران کل استان باید به روستاهای هر 
شهرستان سرکشی کنند و گزارش بدهند، افزود: 
بر اساس ماده 27 قانون برنامه ششم، باید سالانه 
384 هزار شغل پایدار در روستاها ایجاد شود که 

دستگاه ها نیز باید در این زمینه فعال شوند.

تلاش در جهت کاهش مهاجرت از 	 
روستاها به شهرها

امــا طی ســال هــای اخیر، تــاش هــای بسیاری 
صورت گرفته است تا موضوع مهاجرت از روستاها، 

روند معکوس پیدا کند یا حداقل این مهاجرت به 
صفر برسد. از جمله اقداماتی که در این حوزه و 
توسط بخش های مختلف صورت گرفته، رسیدگی 
به وضعیت زیرساخت های روستاها و برخورداری 
مردم روستاها و ارائه خدمات توسط بخش های 
خدماتی از قبیل آب، برق، گاز، تلفن و خدمات دیتا 
بوده است. عاوه بر این، تاش شده است خدمات 
مورد نیاز در روستاها از جمله خدمات بهداشتی و 

درمانی، آموزشی و ... افزایش پیدا کند.

تلاش دولت در راستای حمایت از تولید 	 
در روستاهای استان

ــان جــهــاد کــشــاورزی اســتــان هم  ــازم رئــیــس س
می گوید: در خراسان رضوی 22 درصد اشتغال و 
15 درصد ارزش افزوده اقتصادی مربوط به بخش 
کشاورزی است. »مجتبی مزروعی« می افزاید: 
پیرو اباغ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
توسط مقام معظم رهبری، ستاد اقتصاد مقاومتی 
به ریاست معاون رئیس جمهور تشکیل شد و ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی در راستای اجرای 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و منویات مقام 
معظم رهبری، بسته های پنج گانه رونق تولید و 
اشتغال را در سال 96 تصویب و برای اجرا اباغ 
کرد. یکی از این بسته ها، بسته اشتغال عمومی و 
تسهیات اشتغال زاست. دولت تدبیر و امید در 
راستای حمایت از تثبیت اشتغال روستاییان و 
عشایر و همچنین ایجاد فرصت های شغلی جدید، 
اعتبارات و منابع تسهیات ویژه ای را تامین کرده 
و به استان تخصیص داده است. وی خاطرنشان 
می کند:کشاورزی به عنوان یکی از مهم ترین 

از  قابل ماحظه ای  اقتصادی سهم  بخش های 
تسهیات را به خــود اختصاص داده که در این 
زمینه با بسیج تمامی همکاران در استان و تجهیز 
تهیه  و  برنامه ریزی  ضمن  شــد  تــاش  امکانات 
نقشه راه به منظور جذب بهینه تسهیات منابع 
جذب  شــده  منظور  سهمیه  از  حداکثری  بیش 
شود. تامین و تخصیص منابع تسهیاتی ارزان 
قیمت، تامین اعتبارات سامانه های نوین آبیاری، 
ارائه تسهیات ارزان قیمت برای کمک به توسعه 
مشاغل خانگی و همچنین تامین و تخصیص منابع 
تسهیاتی صندوق توسعه ملی نیز  )سرمایه در 
گردش و سرمایه ای( از جمله اقداماتی است که در 

این زمینه انجام گرفته و پیگیری می شود.

رشد 0.6 درصدی جمعیت روستایی 	 
در استان

از سوی دیگر، مدیر کل امور روستایی و شوراهای 
اســتــانــداری نیز از رشــد 0.6 درصـــدی جمعیت 
روستایی در استان خبر می دهد. به گفته »همدمی 
نژاد« مقایسه آمار نفوس و مسکن در سال های 90 
و 95 بیانگر این موضوع است که با وجود کاهش 
نرخ رشد جمعیت روستایی در کشور، استان از رشد 
0.6 درصدی برخوردار بوده است. وی می افزاید: 
نگاه معیشتی و اقتصادی به روستاها که از سال 
92 و همزمان با دولت یازدهم در نظام تقویت شد 
باعث شد با افزایش سهم سرمایه گذاری در مناطق 
روستایی و اعمال مشوق های موثر نظیر تسهیات 
ارزان، معافیت های مالیاتی و نیز اعطای اراضی 
مناسب برای استقرار واحدهای تولیدی، اشتغال 
معناداری در مناطق روستایی به وجود آید و موجبات 

تثبیت و بازگشت جمعیت فراهم شود. همدمی نژاد 
خاطرنشان می کند: زیربناهای توسعه از قبیل راه، 
آب، برق، گاز، بهداشت، آموزش، فناوری اطاعات 
و ارتباطات، ساخت و ساز و طرح های هادی و... 
رشد  قابل ماحظه ای داشته اســت. تا جایی که 
بسیاری از این شاخص ها در کشور به مرز 100 
درصدی رسیده و برای مثال، تمام روستاهای دارای 
سکونت دایم دارای شبکه برق هستند. روستاهایی 
مانند »نوده انقاب« در خوشاب، با جمعیتی بیش از 
دو هزار نفر، بیکار ندارد و بیش از صد کارگاه تولیدی 

پوشاک در آن دایر است. 

نقش نهادهای اجتماعی در توسعه 	 
روستایی

وی با اشاره به نقش نهادهای اجتماعی در توسعه 
روستایی می افزاید: نهادهای اجتماعی روستاها 
که عمدتاً ریشه در هیئت های مذهبی، خیریه ها 
و تشکل های مردم نهاد تحت پوشش بهزیستی، 
ــداد و جهاد کــشــاورزی دارنــد،  بسیج، کمیته ام
توانسته انــد در مدیریت کــارآمــد به دهــیــاران و 
شوراهای اسامی کمک کنند و عماً موتور محرک 
شمار  به  روستا  سطح  در  فرهنگی  اقتصادی، 
می آیند. باشگاه کشاورزان جــوان، هسته های 
فرهنگی جوان، گروه های جهادی بسیج، تشکل 
های  بهزیستی و صندوق های خرد زنان روستایی، 
از جمله نمادهای بــارز مشارکت اجتماعی در 

روستا محسوب می شوند.

راه های رسیدن به توسعه پایدار روستایی	 
مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری، 
رسیدن به توسعه پایدار روستایی را در چندین گام 
قابل تحقق می داند و می گوید: تبدیل نگاه »من 
آهنگی« به »هم آهنگی« و دست کشیدن از منافع 
شخصی برای رسیدن به منافع اجتماعی، تشکیل 
گروه های کوچک اجتماعی مشترک المنافع نظیر 
صندوق های محلی خرد، تصمیم گیری مدیران 
منطقه ای برای همان منطقه و خودداری از اخذ 
تصمیمات و الگوی متمرکز و واحد برای همه نقاط، 
پیوند روستا و شهر از طریق مختلف نظیر ایجاد 
بازارهای محصولات روستایی در شهرها، برگزاری 
جشنواره های جذاب در روستاها و ایجاد مراکز 
آموزشی در مناطق روستایی با رویکرد آموزش های 
علمی و کاربردی، از جمله مواردی است که در این 
زمینه باید مورد توجه قرار بگیرد. وی با تاکید بر این 
که نظام بودجه ریزی کشور باید مشارکتی باشد، 
خاطرنشان می کند: عاوه بر این سهم آورده مردم 
ذی نفع در هر پروژه ملی در نظر گرفته شود تا هم به 
منابع مالی کشور فشار کمتری وارد شود و هم مردم 

خود را مالک زیربنای کشور بدانند.

گزارش
میرزاده-آزادوار   

گزارشی ازچالش های روستاییان به مناسبت روز روستا 

توسعه روستا ،هزار  راه نرفته 

اخبار

جامعه

مدیرکل بهزیستی استان تشریح کرد

جزئیات صدور شناسنامه برای 
کودکان مجهول الهویه

مدیرکل بهزیستی خــراســان رضــوی جزئیات صدور 
24 ساعته شناسنامه برای کودکان مجهول الهویه را 
تشریح کرد. به گزارش »خراسان رضوی«، حمیدرضا 
پوریوسف در نشستی خبری که به مناسبت هفته ملی 
کودک برگزار شده بود، در پاسخ به سوال »خراسان 
رضــوی« دربــاره جزییات صدور 24 ساعته شناسنامه 
برای کودکان مجهول الهویه گفت: نام و نام خانوادگی 
قــــراردادی بـــرای کــودکــان مجهول الهویه بــا کمک 
ثبت احوال انتخاب می شود تا شناسنامه برای آن ها 
صادر شود و اگر پدر و مادر واقعی آن ها پیدا شوند این 
شناسنامه با حکم قضایی باطل و برای طفل با نام پدر 
و مادر واقعی شناسنامه صادر خواهد شد و اگر به فرزند 
خواندگی هم سپرده شوند بازهم این روند طی می شود 
و شناسنامه به نام پدر و مادری که او را  به فرزندخواندگی 
قبول کردند، صادر می شود. وی افزود: برای مسائل 
درمانی شیرخوارگانی که به بهزیستی سپرده می شوند، 
چاره ای نداریم جز این که در اسرع وقت برای شناسنامه 
شان اقدام کنیم. پوریوسف همچنین در پاسخ به سوال 
ــرح مراقب  دیگر خبرنگار ما دربـــاره طــرح مشک )ط
مشارکتی کودکان بدسرپرست( و آسیب های احتمالی 
که ممکن است برای کودک به وجود بیاید، اظهار کرد: 
به نظرمان فواید این طرح و دوسال بهره بردن کودک 
از محیط خانه و محیط غنی از امنیت و تربیت بیشتر از 
بودن در مراکز شبه خانوادگی است.معاون اجتماعی 
بهزیستی استان نیز در این باره گفت: کودکان در طرح 
مشک به هیچ وجه برای همیشه به کسی سپرده نمی 
شوند برای مثال پدر و مادر آن ها، شش ماه در زندان 
به سر می برند و کودک باید در یک مرکز شیرخوارگاه 
نگهداری شود، در حالی که بودنش در هر خانواده ای به 
مراتب بهتر از شیرخوارگاه است. غامحسین حقدادی 
افزود: وابستگی با تحویل کودک به خانواده اصلی از 
بین می رود، به جای این که کودک در یک فضای بدتری 
باشد، ترجیح دادیم در یک فضای خانوادگی حتی به 
مدت کوتاه نگهداری شود. زیرا حق هر کودک است 
که دارای خانواده باشد. مراکز نگهداری کودکان که 
مثل خانه نیست و تجربه بودن در خانواده بسیار متفاوت 
است. حقدادی تاکید کرد: این طور نیست که هر خانواده 
ای را برای نگهداری موقت کودکان در نظر بگیریم، بلکه 
بر اساس سامت روان، سامت جسم و دیگر صاحیت 
ها در بازه زمانی یک ماهه، خانواده انتخاب می شود، 
در نهایت فرزند به دو نفر وابسته می شود و در زمان 
جداسازی او از خانواده مد نظر، فرایند روان شناسی 
طی و کودک آرام آرام تحویل خانواده اصلی می شود.

در ادامه نشست، مدیرکل بهزیستی استان همچنین 
از  خیلی  گفت:  متجاهر  معتادان  مراکز  خصوص  در 
بانوانی که به عنوان معتاد متجاهر شناسایی و به مراکز 
معرفی می شوند، کودک خردسال دارند و این موضوع 
معضل بزرگی به شمار می رود که این معضل را شناسایی 
کردیم و قول تاسیس یک مرکز کودک و مادر معتاد را 
گرفتیم که در نزدیک مرکز اکبرآباد است و امیدواریم 
این موضوع در شش ماه دوم امسال به سرانجام برسد. 
وی یادآور شد: در مجموع در استان 800 مادر معتاد 
داریم که حدود 7 درصد کودکان شان نیز به اعتیاد دچار 
شده اند.پوریوسف با اشاره به میزان طاق هایی که به 
صورت سالیانه ثبت می شود نیز گفت: بین 14 تا 15 
هزار طاق ثبت شده داریم، 60 درصد طاق ها توافقی 
هستند که 30 درصد به درخواست بانوان و 10 درصد 
به درخواست آقایان است، همچنین به ازای هر 100 
متقاضی طاق، 90 کودک در خانواده داریم که حدود 
90 درصد آن ها زیر 18 سال هستند و از نظر قانونی 
کودک محسوب می شوند. همچنین 70 درصد کودکان 
طاق با مادرانشان زندگی می کنند. پوریوسف یادآور 
شد: تا آخر سال 534 مسکن توسط بهزیستی تحویل 
داده می شود که در هفته دولت 180 واحد و در هفته 

بهزیستی 120 واحد دیگر آن تحویل داده شده است.

شهردار منطقه 4 مشهد در جلسه با فعالان 

حوزه ساخت و ساز:

اراضی راه آهن به مجموعه های 
تفریحی و ورزشی تبدیل می شود

ــن به  شهردار منطقه 4 مشهد از تبدیل اراضــی راه آه
مجموعه های تفریحی و ورزشی در آینده ای نزدیک خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، 
غامرضا غامی در جلسه با فعالان حوزه ساخت و ساز، 
اراضی راه آهن را عامل گسست شهری میان منطقه 4 و 
حرم مطهر رضوی دانست و گفت: این اراضی مانع رونق 
منطقه شدند که با پیگیری های صورت گرفته در آینده ای 
نزدیک با تغییر کاربری به مجموعه های تفریحی، ورزشی 
و ... در مدار ساخت و ساز قرار خواهند گرفت. شهردار 
منطقه 4 مشهد سامان دهی اراضی بایر سطح منطقه 
را به عنوان یکی از اصلی ترین اهــداف شهرداری این 
منطقه معرفی و اذعان کرد: یکی دیگر از فرصت های 
سرمایه گذاری در منطقه 4، اراضی بایر در حاشیه بولوار 
شهید آوینی، اطــراف بوستان بهشت، انتهای بولوار 
طبرسی شمالی، بولوار پنجتن و ... است که می توان با 

تملک و سامان دهی اصولی، از آن ها بهره برد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد اعلام کرد

 سهم 33 درصدی آنتی بیوتیک
 در نسخه پزشکان استان

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
انواع آنتی بیوتیک 33 درصد از داروهای تجویزی را در 
نسخه های طبی پزشکان استان تشکیل می دهد. دکتر 
اخگری در گفت و گو با ایرنا افــزود: مصرف بی رویه، 
خودسرانه و کامل نکردن دوره درمان با آنتی بیوتیک 
باعث ایجاد مقاومت میکروبی می شود و به این صورت 
این نوع دارو کارایی خود را برای درمان بیمار از دست 
ــزود: در صورتی که فــرد بــدون تجویز  می دهد. وی اف
پزشک به مصرف آنتی بیوتیک اقدام کند نه تنها خود را 
بدون دلیل در معرض خطر عوارض جانبی آن قرار می 
دهد، بلکه دچار مقاومت آنتی بیوتیکی و بی اثر شدن آن 

در درمان می شود.

کشف ۲ تن و ۴۰۰ کیلوگرم برنج 
احتکار شده در خلیل آباد

نوری/ فرمانده انتظامی خلیل آباد از کشف دو تن 
و 400 کیلوگرم برنج احتکار شده به ارزش یک 
میلیارد و 650 میلیون ریال در یک انبار خبر داد. 
ــزارش خراسان رضــوی ، سرهنگ ولــی ا...  به گ
غامی  اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر 
احتکار برخی کالاهای مورد نیاز مردم در انباری 
واقع در یکی از روستاهای خلیل آباد،  گروهی از 
مأموران پلیس آگاهی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس پس از شناسایی دقیق این انبار و اطمینان از 
صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی به همراه 
محل  به  تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره  نماینده 
مدنظر اعزام شدند و در بازرسی از این مکان مقدار 
دو تن و 400 کیلوگرم برنج احتکار شده را کشف 
کردند. وی گفت: با اشراف بالای مأموران پلیس، 
محتکران و مفسدان اقتصادی شناسایی شدند و 

برابر قانون با آنان برخورد خواهد شد.

استاندار در بازدید سرزده از سد طرق و روستاهای جنوب شرق مشهد خواستارشد: 

توجه جدی بر مهار روان آب ها و توسعه آبخیزداری در استان 
استاندار  آخر هفته گذشته را به بازدید سرزده 
از سد طرق که یکی از منابع آبی مشهد محسوب 
می شود و نیز روستاهای حاشیه جنوب شرقی 
مشهد اختصاص داد. بــه گزارش روابط عمومی 
استانداری،  رشیدیان روز جمعه در این بازدید 
نخست سری به سد طرق و اراضی پایاب آن زد و 
با اشاره به کم آبی های سال های گذشته از پیش 
بینی هواشناسی استان برای بارش های مناسب 
در پاییز امسال خبر داد و گفت : باید برای جمع 
آوری و هدایت این بارش ها و روان آب های ناشی 
از آن به پشت سدها یا مخازن زیرزمینی برنامه 
ریــزی مناسبی صــورت گیرد.وی با بیان این که 
سطح آب پشت سد طرق بسیار پایین و کمتر از 

سال های قبل است ، افزود : در زمینه برنامه ریزی 
و مدیریت این روان آب ها به مدیرعامل آب منطقه 
ای استان تاکید شد ضمن آن که موضوع تکمیل 
ــروژه نصب توربین های برق بــرای استفاده از  پ
ظرفیت این سد در تولید انرژی هم باید سریع تر 
به انجام برسد.وی در ادامه از روستای عارفی که 
مناظر طبیعی و زیبایی های فراوان دارد و از چشم 
بسیاری دور مانده است، بازدید کرد. استاندار 
همچنین از روستای بالندر   با حدود 60خانوار 
روستای  کیلومتری  پنج  فاصله  در  که  جمعیت 
عارفی قرار دارد، بازدید کرد. وی پس از بازدید 
از این روستا و ظرفیت های آن با اعضای شورای 
روستا به گفت و گو نشست و مسائل و مشکات 

آن ها را شنید.رشیدیان در این نشست در زمینه 
موضوع عمران روستا و نیمه تمام ماندن طرح 
هادی آن ، طی تماسی با مدیر کل بنیاد مسکن 
بنیاد  اعتباری  سهم  افــزایــش  خواستار  استان 
مسکن استان شد و مقرر شد این منابع با موافقت 
معاون بنیاد مسکن کشور که در همان زمان در 
استان حضور داشت ، از تهران تامین شود در عین 
حال قرار شد به همان نسبت برای افزایش سهم 
بنیاد مسکن از منابع استانی هم در شورای برنامه 
ریزی تصمیم گیری شود تا طرح های هادی نیمه 
 تمام سراسر استان سریع تر انجام و تکمیل شود.

 وی ادامه داد : رئیس شورای روستا هم جلسه ای 
با مدیرکل بنیاد مسکن برای تکمیل مشارکتی 

طرح هادی روستایی برگزار خواهد کرد. موضوع 
اشتغال هم مشکل دیگر این روستا بود که استاندار 
با توجه به ظرفیت این مناطق و امکان استفاده از 
تسهیات اشتغال روستایی که خود ظرفیتی خوب 
برای توسعه اشتغال در منطقه است ، درباره ارائه 
طرح های مناسب در حوزه تکمیل فرایند تولید 
تاکید کرد و در گفت و گو با مدیر کل کمیته امداد 
ــزود: بخش اشتغال  امــام خمینی )ره( استان اف
کمیته امداد با شورای روستا تعامل و هماهنگی 
های لازم را برای راهنمایی و هدایت مردم در ارائه 
طرح های اشتغال کوچک به تناسب مزیت ها و 
ظرفیت های روستا داشته باشد و در این زمینه به 

آنان کمک کند. 

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: 

طرح های هادی روستایی سالانه نیازمند 3۰ هزار میلیارد  ریال  است
مسکن  بنیاد  روستایی  عــمــران  صفری-معاون 
انقاب اسامی گفت: سالانه 30 هزار میلیارد 
ریال برای اجــرای طرح های هادی روستایی در 
کشور مورد نیاز است که هر سال به طور متوسط 
ــرح ها  ــن ط حــدود 10 هــزار میلیارد ریــال بــه ای
اختصاص می یابد. محمدرضا شاملو در حاشیه 
بازدید از طرح های عمران روستایی شهرستان 

های گناباد و بجستان افــزود : طرح های هادی 
روستایی طی سال های گذشته بــرای 38 هزار 
روستای کشور تهیه شده که در 18 هــزار روستا 
تصویب و در حال اجراست. وی افــزود: طی 15 
سال گذشته برای سه هزار و 200 مسکن روستایی 
و 200 هزار مسکن در شهرهای کمتر از 25 هزار 

نفر جمعیت سند صادر شده است.
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